

Morski Oddział Straży Granicznej

<https://morski.strazgraniczna.pl/mor/aktualnosci/34481,Najlepsi-w-Strazy-Granicznej.html>
03.09.2024, 16:46

Najlepsi w Straży Granicznej

tg
13.09.2019

Reprezentacja z Morskiego Oddziału Straży Granicznej wywalczyła III miejsce w rozpoczętych 11 września w Kętrzynie trzydniowych zawodach o tytuł „Najlepsi w Straży Granicznej”. Do walki stanęło 11 czteroosobowych drużyn reprezentujących jednostki organizacyjne Straży Granicznej z całej Polski.

Dzięki wsparciu finansowemu Niezależnego Samorządnego Związku Zawodowego Funkcjonariuszy Straży Granicznej odbyła się VI edycja sportowych zmagania. Zawody rozpoczął symbolicznym strzałem Komendant Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej płk SG Robert Ingot.

Organizatorzy zaplanowali konkurencje, podczas których funkcjonariusze Straży Granicznej mogli sprawdzić swoje siły i umiejętności, ale też współdziałanie z kolegą z patrolu. Pierwszego dnia na uczestników czekał tor sprawnościowy, podczas którego zawodnicy musieli, m.in. pokonać 170 cm ścianę, równoważnię oraz tunel. Następnym etapem było składanie i rozkładanie broni, pomoc rannej osobie i strzelanie z broni pneumatycznej. Po torze przeszkód uczestnicy zmierzali się z jazdą precyzyjną land roverem, rowerem, musieli też pokonać trudny teren pojazdem ATV. Nie zabrakło również strzelania.

Drugiego dnia zawodów w okolicach Kętrzyna odbył się bieg na orientację. Uczestnicy musieli pokonać około 15 km i wykazać się nie tylko kondycją fizyczną, ale i prawidłowo odczytać mapy, czy znaleźć ukryte punkty kontrolne.

Ostatniego dnia sportowcy sprawdzili swoją wiedzę w teście m.in. z kontroli ruchu granicznego, ochrony granicy państwowej, czy ustawy o cudzoziemcach.

Tytuł „Najlepsi w SG” zdobyła drużyna z Bieszczadzkiego Oddziału Straży Granicznej, II miejsce wywalczył zespół z Warmińsko-Mazurskiego OSG, a na III miejscu, stanęła ekipa z Morskiego Oddziału SG.



Fot. W-MOSG



Fot. W-MOSG



Fot. W-MOSG



Fot. W-MOSG



Fot. W-MOSG



Fot. W-MOSG